Délais d'exécution

La durée maximale d'exécution des travaux est dequatre (04) mois
4. Allotisscment

L'ensemble des travaux est constitué en un seul lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel d'exécution à l'issue des études préalables est de quatre-vingt-quatre
millions neuf cent trente-deux mille neuf cent quarante et un (84 932 941) Francs CFA TTC eu
crédit de payement,
6. Participation et origine

La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit
camerounais installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le

[...]

Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire doit Joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances cl dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO précisant le montant de un million six cent quatre-vingt-dix-huit
mille six cent cinquante-cinq (1698655)Francs CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Annel d'Offres
Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les Services du Gouverneur de la

Région de !Extrême-Nord, Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés (SIGAM), dés